Em conformidade com as apurações indicadas no Relatório Fiscal de folhas 9/22, DECIDO, no exercício das atribuições do cargo de Auditor-Fiscal da Receita Federal do Brasil, outorgadas pela Lei nº 10.593/2002, reconhecer a favor do interessado o direito ao ressarcimento do valor de R$ 1.118.317,54 (um milhão, cento e dezoito mil, trezentos e dezessete reais e cinquenta e quatro centavos), relativo a Cofins Não Cumulativa � Mercado Interno do 1º trimestre de 2011, sem atualização monetária ou juros, por vedação expressa contida no art. 13 da Lei nº 10.833/2003, correspondente a parcela deferida do PER nº 20504.47345.260313.1.5.11-4904.

[...]

Em conformidade com as apurações indicadas no Relatório Fiscal de folhas 9/22, 

DECIDO, no exercício das atribuições do cargo de Auditor-Fiscal da Receita Federal 

do Brasil, outorgadas pela Lei nº 10.593/2002, reconhecer a favor do interessado o 

direito ao ressarcimento do valor de R$ 1.118.317,54 (um milhão, cento e dezoito mil, 

trezentos e dezessete reais e cinquenta e quatro centavos), relativo a Cofins Não 

Cumulativa – Mercado Interno do 1º trimestre de 2011, sem atualização monetária ou 

juros, por vedação expressa contida no art. 13 da Lei nº 10.833/2003, correspondente a 

parcela deferida do PER nº 20504.47345.260313.1.5.11-4904.